Almaricus de Sancto Amando, Magister Johannes de Sancto Amando, Willielmus de
Monte Acuto, Richardus Attehaw constabularius castri Oxon’,417 Ricūs de Hurle,
Thomas de Carleton capellanus, Iohannes de Ros, Iohannes de Trenbrigg, Willielmus
Attewarde frater ejus, & Philippus de Wigenton attachiat’ fuerunt per Vic’ in castro
Oxon’ per praecept’ domini regis responsur’ eidem domino regi in Parliamento suo
in Crastino Sancti Mathaei Apostoli Anno regni sui xxxiii. super quibusdam
criminibus & transgresionibus infra scriptis, & inde per manucaptionem sufficient’
adjornat’ coram ipso domino rege hic ad hunc diem, scilicet a die Paschae in xv. dies,
&c.418

Or a writ might be directed to the party himself, when any complaint was made
against him, De injuriis, gravaminibus, ut molestationibus,419 to appear in his proper
person before the King and his Councell, etc. As for example:

Dominus Rex mandavit breve suum Roberto de Burghersh in haec verba.420
Edwardus Dei gratia, &c. Dilecto et fideli suo Roberto de Burghersh constabular’
castri sui Dover et custod’ suo quinque portuum. Salutem. Quia dilectus nobis in
Christo Abbas de Faveresham & Robertus de Gurne balivus suus ejusdem villae
coram concilio nostro apud Eborum existente de diversis injuriis, gravaminibus et
molestationibus eis per vos voluntar’ et absq; causa rationabili multipliciter illatis
graves querimonias deposuerunt, petentes instanter ut
eissuperhocfierifaceremusremedium opportunum; propter quod dedimus eis diem
coram nobis et concilio nostro a die Pasch. in xv. dies, &c. ad querelas suas predictas
tunc ostendend’, et ad faciend’ super hoc ulterius et recipiend’ quod Iustitia suaderet:
Vobis mandamus, quod in propria persona vestra sitis coram nobis et concilio nostro
ad diem praedict’ praefatis Abbati et balivis suis super praemissis respons’, factur’ et
receptur’ quod curia nostra consideraverit in hac parte, & ab injuriis, gravaminibus,
molestationibus et districtionibus indebitis praefatis Abbati et balivis suis interim
inferendis penitus desistendo. Et habeatis ibi hoc breve. Teste me ipso apud Linliscu
xxx. die Januarii, Anno regni nostri xxx. Virtute cujus brevis praedictus Robertus
venit, et breve illud protulit ad diem in eodem contentum. Et praedictus Abbas venit et
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querelas suas protulit in quodam rotulo scriptas, et quas in curia hic querelando
ostendit et legere fecit, de quibus prima est haec, &c.421

Now they which absent themselves shall be proceeded withall, Vide 50 Edw.3. nu.37.
Adam Buries case, 2. parte Patent. 21 Ric.2. nu.15, 16. Rot. Par. 17 Ric.2. nu.28. 11
Hen.4. nu.37, 38. 15 Hen.6. fo.17. Sir John Pilkingtons case.